МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИИЕ

«АЧЕРЕШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

366321, Чеченская Республика, Курчалоевский район, с. Ачерешки, ул. Лесная, д.14.

Электронный адрес: achereshkisosh@mail.ru, сайт: http://achereshki.educhr.ru

ПРИКАЗ

            от 25.08.2022 г.                                                                              №157-од

 с.Ачерешки

   О назначении ответственного лица за организацию горячего питания

    На основании ст.28, п. 15 Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012 г. № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии

с требованиями СанПин 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические требования

к организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях,

учреждениях начального и профессионального образования» утвержденных

Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 23.07.2008 г. №45, с требованиями СанПиН 24.2.2821-10 «Санитарно-

эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в

общеобразовательных учреждениях» утвержденных Постановлением Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 29.12.2010 г. №189,

в целях сохранения и укрепления здоровья детей.

                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию горячего питания

заместителя директора по УВР  Хамзатову П.А..

2. Ответственное лицом за организацию горячего питание: сдает ежемесячный

отчет о количестве питающихся в столовой, в том числе на льготных основаниях.

    3.  Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

     Директор:                                                  /З.Ш. Бетирова/

mailto:achereshkisosh@mail.ru

		2023-02-13T16:38:05+0300
	Бетирова Зарет Шаудиевна